

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/09/06	2013/09/09	5007089789-00020	548371	(株)元山商会	N7030	G5RZZZ	10K-40AX5.6T(#500入り)	10	550	5500
一般	2013/09/06	2013/09/09	5007089789-00030	548371	(株)元山商会	N7030	G5RZZZ	10K-50AX5.6T(#500入り)	10	690	6900
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007089769-00010		東洋産業(株)山口営業所	7026G	000000	890X837X3T	2	20400	40800
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007089769-00020		東洋産業(株)山口営業所	7026G	000000	20K-200AX3T	2	2684	5368
一般	2013/09/10	2013/09/11	5007089769-00030		東洋産業(株)山口営業所	7026G	000000	20K-300AX3T	2	5465	10930
一般	2013/09/11	2013/09/12	5007089849-00010		(株)レガス	6500G	000000	195.5X182X1.5T	50	105	5250
一般	2013/09/11	2013/09/12	5007089850-00010		(株)サンヨー 山口支店	-2010	000000	サプラチック 28X19X1.5T	100	6	600
一般	2013/09/18	2013/09/19	5007089847-00030		(株)サンヨー 山口支店	7020G	J1L600	700 X 615 (3.0T)	2	12228	24456
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089485-00030	548409	(株)協和商会	6500G	000000	150LB-150AX3T RF	10	181	1810
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089485-00060	548409	(株)協和商会	6500G	000000	150LB-300AX3T RF	10	804	8040
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089575-00010		(株)サンヨー 山口支店	7020G	J1L150	220 X 167 (3.0T)	50	1599	79950
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089618-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 150A	26	85	2210
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089619-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 150A	5	85	425
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089619-00020		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 3.0T 10K- 150A	5	164	820
在庫	2013/08/28	2013/08/29	5007089621-00010		東洋産業(株)山口営業所	GF300G	P1S020	61X104(1.5T)	4	117	468
在庫	2013/09/05	2013/09/06	5007089521-00010		共進産業(株)	GF300G	P1S004	22X47(1.5T)	4	39	156
在庫	2013/09/05	2013/09/06	5007089521-00020		共進産業(株)	GF300G	P1S006	28X56(1.5T)	2	46	92
在庫	2013/09/05	2013/09/06	5007089521-00030		共進産業(株)	GF300G	P1S010	34X66(1.5T)	15	57	855
在庫	2013/09/05	2013/09/06	5007089521-00040		共進産業(株)	GF300G	P1S014	49X85(1.5T)	2	85	170
在庫	2013/09/05	2013/09/06	5007089521-00050		共進産業(株)	GF300G	P1S020	61X104(1.5T)	30	117	3510

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
74 件	¥394,696	12 件	¥98,506

合計件数	合計金額
86 件	¥493,202